
 

 

 
 

 

 Přihláška do zájmového kroužku na školní rok 2024/2025  
Provozovatel: Klaunice Viky a Kiky z.s., IČO:21108749 

Havlíčkova 1456/98a, 69141 Břeclav 4 

Název kroužku 
 

Jméno a příjmení dítěte 
 

Datum narození dítěte 
 

Trvalé bydliště 
 

Jméno a příjmení zákonného 

zástupce 

 

Telefon 
 

E-mail  
 

Cena za kroužek 
 

 

 
V souladu s GDPR (General Data Protection Regulation) - Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

2016/679 v platném znění (dále jen „GDPR“) Vás prosíme o vyplnění přílohou dodaného Souhlasu se zpracováním 

osobních údajů za účelem docházky dětí do zájmového kroužku. Informujeme Vás, že k poskytnutým souhlasům a 

taktéž osobním údajům uvedených v této přihlášce můžete uplatnit své právo svůj souhlas kdykoliv odvolat, 

požadovat umožnění přístupu k osobním údajům, požadovat vymazání osobních údajů nebo podat stížnost 
dozorovému orgánu. 

 

Osobní údaje mnou poskytnuté výše budou sloužit pouze pro potřeby PARKÁČKU dětského centra s kavárnou, a 

bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte v rámci 

činnosti, s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci činnosti kroužku např. v 

kronikách, tisku, na internetu, atd. Níže uvedeným podpisem zákonný zástupce potvrzuje, že mu nejsou známy žádné 

omezení ve zdravotní způsobilosti účastníka, který by mohl mít vliv na průběh kroužku. 

 

 
 

 

Ve dne:                                                                             Podpis: 
 



 
 
 
 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

Já, níže podepsaný/á, prohlašuji, že jsem se seznámil/a s informacemi o zpracování osobních údajů, obsažených v INFORMACI 

O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO MAMINKY (dále jen „INFORMACE“), jež je jako příloha č. 1 připojena k tomuto 

souhlasu; význam zkratek užitých v INFORMACI se plně uplatní i v tomto dokumentu.  

Uděluji tímto souhlas s tím, aby Správcové, kterými jsou pan Dobri Marinov, IČO: 02352036, místem podnikání Břetislavova 

3149/5, 690 02 Břeclav, a dále lektorky dětských zájmových kroužků dětského centra Parkáček: Mgr. Michaela Vavříková a 

Lucie Kolářová pořizovali fotografie, audio a videozáznamy, na kterých figuruji já nebo mé dítě a s jejich následným 

zpracováním pro následující účely, v následujícím rozsahu osobních údajů a pro následující dobu:  

OSOBNÍ ÚDAJ 
 

ÚČEL ZPRACOVÁNÍ 
 

DOBA 
ZPRACOVÁNÍ 

SOUHLAS* 
 

ANO                 
NE 

Fotografie 
(matky i dítěte), 
pořízené 
v souvislosti s 
účastí na lekcích 
dětského centra 
PARKÁČKU 

marketingová propagace lekcí dětského centra PARKÁČKU 
umisťováním fotografií především na tyto marketingové kanály: 

• webové stránky 

http://www.parkacekbreclav.cz; 

• sociální sítě Instagram a Facebook, resp.  
na profily, vytvořené k prezentaci dětského 
centra PARKÁČKU; 

•  tištěné propagační materiály a newslettery 

• a další 

 

do odvolání 
souhlasu 

ANO                 
NE 

Video a 
audiozáznam 
(matky i dítěte), 
pořízené 
v souvislosti 
s  účastí na 
lekcích 
dětského centra 
PARKÁČKU 

marketingová propagace lekcí dětského centra PARKÁČKU 
umisťováním video a audiozáznamu především na tyto marketingové 
kanály: 

• webové stránky 

http://www.parkacekbreclav.cz; 

• sociální sítě Instagram a Facebook, resp.  
na profily, vytvořené prezentaci dětského 
centra PARKÁČKU; 

• tištěné propagační materiály a newslettery 

• a další 

 

do odvolání 
souhlasu 

ANO                 
NE 

*Vhodné zakroužkujte, nehodící se škrtněte 

Upozorňujeme Vás, že nejste povinni nám uvedené osobní údaje poskytnout a jejich poskytnutí je dobrovolné. 

Výše uvedenou volbou udělujete souhlas podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a dle souvisejících právních předpisů, a to na dobu do odvolání Vámi uděleného souhlasu.Poskytnutím 

tohoto souhlasu rovněž souhlasíte s tím, že tyto osobní údaje mohou být dále předány ke zpracování za totožným účelem 

společnosti Reklamní centrum s.r.o., IČO:05557194, sídlem: Národního odboje 793/14, 690 02 Břeclav, která pro Správce 

zajišťuje marketingovou podporu. 

Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je udělen svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně a informovaně po 

seznámení s INFORMACÍ.  

Příloha č. 1: INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO MAMINKY 

 

V ……………………… dne ………………                                          Podpis:    __________________________ 

                         Jméno a příjmení  

http://www.parkacekbreclav.cz/
http://www.parkacekbreclav.cz/

